FiN Meeting Regionale Esordienti A 1la fase
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista

Monastier, Lunedi 23/06/2014 ore 11:09
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

PROSDOCIMO FRANCESCA
MOROSIN GIORGIA
FANFANI LAVINIA

MOSCON GIORGIA

PANIZZOLO SOFIA
CONVENTO CHIARA
ALLIBARDI ELISA
ROSSETTO CLAUDIA

ZOPPELLETTO GAIA
CERCHIARO IRENE

DE POLI ALESSANDRA
ROSIN GIADA

DALLA TORRE ADELE

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY
MENEGALDO LUCIA

MODOLO MATILDE

BRUSSOLO GRETA
SCAPOLAN MATILDE
SALIN GIULIA
SCOPELLITI SARA

TOSINI ANNA
DROGHETTI GIADA
GUERRIERO ALICE
BIROLO GAIA

PRETTO GIORGIA
PARISSE GIADA
DAVIDE ARIANNA
ZIN ILARIA

AQUILA SOFIA
TARANTELLO FRANCESCA
GUGELMETTO IRENE
FAVERO LUDOVICA

BUSANA MARTINA
PALERMO CAMILLA
ARTUSO CARLOTTA
DE FAVERI ANNA
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Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

Foglion. 1
23/06/2014

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

(01:18.2)

05:11.8

(01:17.5)

05:13.3

(01:21.6)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:14.4

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

(01:23.8)

05:14.4

(01:21.4)

05:16.2

(01:21.0)

05:18.6

(01:13.5)

05:21.3

(01:23.2)

05:21.4

(01:15.0)

05:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Meeting Regionale Esordienti A 1a fase Foglio n. 2

23/06/2014
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

CECCHIN GIULIA 2002 (01:18.5)
AGGIO DAISY 2003 , .

10 1 8 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:25.2
ZAMINATO BEATRICE 2002
BILATO BEATRICE 2003 (01:19.6)
COCCATO GRETA 2002 .

11 2 5 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:30.9
DANIELI LINDA 2003
BOTTAZZO ANITA 2003 (01:25.8)
TURCO ELISA 2002 .

12 2 6 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 05:31.1
DORO GIORGIA 2003
FURIN MICOLE 2003 (01:25.0)
BORTOLOTTI MIRIAM 2003 .

13 2 7 MAZZUCCO ERANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 05:32.2
CHECCHINATO ERIKA 2002
MASO FRANCESCA 2002 (01:24.9)
CERVELLIN DENISE 2002 .

14 2 1 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:46.2
PALADE NICOLE 2002
PICCOLI ELISA 2003
BUTTIGNOL ELENA 2002

- 1 7 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
COLLODEL MARTINA 2002

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

